
UCHWAŁA NR XLIX/347/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XV/99/2019 Rady Gminy Wolanów 
z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
niektóre inne składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do Uchwały Nr XV/99/2019 Rady Gminy Wolanów z dnia 28 listopada 
2019 r.  w  ten sposób, że: 

- § 7  ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dodatek motywacyjny dla nauczyciela przyznaje się wyłącznie w ramach środków finansowych 
wyodrębnionych na ten cel w planie finansowym szkoły, z uwzględnieniem stopni awansu 
zawodowego nauczycieli. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatek motywacyjny 
dla nauczycieli wynosi: - 10% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze dla wicedyrektorów 
i 7% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze dla pozostałych nauczycieli zatrudnionych 
w danej szkole.”, 

- Wykreśla się zapis w  § 7  ust.5 lit. b, który brzmi następująco: 

„w okresie 6 miesięcy po powrocie z urlopu dla poratowania zdrowia, wychowawczym, bezpłatnym 
trwającym dłużej niż 1 miesiąc.”, 

- § 8  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko 
kierownicze w szkole oraz nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy, sprawowanie 
funkcji doradcy metodycznego lub opiekuna stażu oraz mentora przysługuje dodatek funkcyjny”, 

- § 10  ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„wychowawstwo klasy w publicznej szkole podstawowej – w wysokości 350,00 zł.”, 

- § 10  ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„funkcję opiekuna stażu – w wysokości 150,00 zł.”, 

- w § 10 po ust. 1 pkt 3  dodaje się pkt 3a) który otrzymuje następujące brzmienie: 

„3a) funkcję mentora – w wysokości 150,00 zł”, 

- § 10  ust. 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 350,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3BC68D2-F7E6-4314-B8A2-8D03DC4145F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 6 (7) zm. Punkt 3a

	Paragraf 1 Tiret 7 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


